
                                                    DODATEK Č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
                                                                     č . 05/25-D 
 
 

Zhotovitel: Václav Bláha 
 Nad Lomnicí 1109 
 388 01 Blatná 
 
IČO: 10313605  

 
Objednatel:   
                  Psychiatrická léčebna Lnáře, p.o. 
                    387 42 Lnáře 16 

                  IČO: 00668168  
   
Odpovědný zástupce:  Ing. Zdeněk Majer, ředitel 
    Telefon:  
 

          
I. Předmět dodatku 

 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo – oprava personální koupelny,  uzavřené 
dne 25. 9. 2025. 
 
Důvodem změn jsou vícepráce předem odsouhlasené objednatelem a provedené na základě dohody obou 
smluvních stran. V důsledku těchto změn se mění čl. II Cena, odst. 1 smlouvy, jak je uvedeno níže. 
 

Původní znění čl. II. Cena díla 
 

Dle odsouhlasené nabídky se cena díla sjednává ve výši 195 767,- Kč bez DPH 
        (slovy: stodevadesátpěttisícsedmsetšedesátsedmkorun korun) 
 

Nové znění čl. II. Cena díla 
 
Celková cena  díla bez DPH  včetně tohoto dodatku  : 242 461,-Kč bez DPH. 
( slovy: dvěstěčtyřicetdvatisícčtyřistašedesát korun ) 
 
 

II. Závěrečná ustanovení 
 
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem nedotčená, nemění se a zůstávají v platnosti. 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je  dodatek položkového soupisu prací odsouhlasené objednatelem a 
zhotovitelem. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6). 
 
Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 výtiscích, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. 
 
Přílohou tohoto dodatku č. 1 je : 

1. Dodatek položkového soupisu prací  
 
 
 
 
Ve Lnářích dne 10. 11. 2025                                                             V Blatné dne:   
Objednatel:                                                 Zhotovitel:  
 
 
 
 



 

2 

 


